

Tæppe & Gulvhuset ApS
CVR-nr. 27974856
Løgstørvej 53
9600 Aars

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2016

Dirigent

Navn: Hans Morten Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tæppe & Gulvhuset ApS
Løgstørvej 53
9600 Aars

CVR-nr.: 27974856
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Morten Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af tæpper og anden gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 1.561.090 kr. som anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.885.611	3.098.407
Personaleomkostninger	1	(830.416)	(1.380.696)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(59.088)</u>	<u>(11.088)</u>
Driftsresultat		1.996.107	1.706.623
Andre finansielle indtægter	3	49.942	26.588
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5.693)</u>	<u>(22.025)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.040.356	1.711.186
Skat af ordinært resultat	5	<u>(479.266)</u>	<u>(417.809)</u>
Årets resultat		<u>1.561.090</u>	<u>1.293.377</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>1.561.090</u>	<u>1.293.377</u>
		<u>1.561.090</u>	<u>1.293.377</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.758	237.846
Materielle anlægsaktiver	6	<u>178.758</u>	<u>237.846</u>
 Anlægsaktiver		 <u>178.758</u>	 <u>237.846</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		613.497	682.288
Varebeholdninger		<u>613.497</u>	<u>682.288</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.107.151	1.266.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.830	983.900
Andre tilgodehavender		0	9.500
Periodeafgrænsningsposter		78.752	29.743
Tilgodehavender		<u>1.210.733</u>	<u>2.289.806</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.777.288</u>	 <u>500.135</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.601.518</u>	 <u>3.472.229</u>
 Aktiver		 <u>3.780.276</u>	 <u>3.710.075</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		875.000	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.561.090	1.293.377
Egenkapital		<u>2.561.090</u>	<u>2.293.377</u>
Udskudt skat	8	11.200	15.000
Hensatte forpligtelser		<u>11.200</u>	<u>15.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.286	644.281
Skyldig selskabsskat		483.066	407.509
Anden gæld		349.634	349.908
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.207.986</u>	<u>1.401.698</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.207.986</u>	<u>1.401.698</u>
Passiver		<u>3.780.276</u>	<u>3.710.075</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	875.000	1.293.377	2.293.377
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.293.377)	(1.293.377)
Årets resultat	0	0	1.561.090	1.561.090
Egenkapital ultimo	125.000	875.000	1.561.090	2.561.090

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	684.928	1.242.008
Pensioner	98.237	89.166
Andre omkostninger til social sikring	18.354	30.724
Andre personaleomkostninger	28.897	18.798
	830.416	1.380.696
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.088	52.288
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(41.200)
	59.088	11.088
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.830	0
Renteindtægter i øvrigt	142	4.880
Øvrige finansielle indtægter	24.970	21.708
	49.942	26.588
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.100
Øvrige finansielle omkostninger	5.693	5.925
	5.693	22.025
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	483.066	407.509
Ændring af udskudt skat	(3.800)	10.300
	479.266	417.809

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		326.481	
Kostpris ultimo		326.481	
Af- og nedskrivninger primo		(88.635)	
Årets afskrivninger		(59.088)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(147.723)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		178.758	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	1	125.000,00	125.000
	1		125.000
		2015 kr.	2014 kr.
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		11.200	15.000
		11.200	15.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMP Holding Aars ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.